
แบบ บก.๐๖

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มิใช่งานก่อสร้าง

 
๑. ชื่อโครงการ

 

ประกวดราคาซื้อพัสดุสำรองระดับปลอดภัย (Safety Stock) สำหรับงานงบผู้ใช้ไฟ ประเภทอุปกรณ์

ประกอบสายไฟ เลขที่ ปอ.กบพ.ฉ.๒ พัสดุรอง ๑๐๘.๒๕๖๗ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

bidding)

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองบริหารพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต ๒ (ภาคตะวันออกเฉียง

เหนือ) จังหวัดอุบลราชธานี

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕,๑๗๒,๔๘๘.๐๗  บาท

๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่       ๒๖ ตุลาคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน  ๔,๖๗๓,๕๔๐.๑๒ บาท

๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๕.๑ ราคาที่เคยใช้ซื้อครั้งหลังสุดภายในระยะเวลา ๒ ปีงบประมาณ ตามใบสั่งซื้อ เลขที่ 

๓๐๐๒๒๘๑๓๒๓ ลงวันที่ ๑๗ สิงหาคม ๑๕๖๖ (รายการที่ ๒), เลขที่ ๓๐๐๒๒๕๓๑๓๓ ลงวันที่ ๒๐ 

มิถุนายน ๒๕๖๖ (รายการที่ ๗-๘), เลขที่ ๓๐๐๒๒๘๖๕๙๑ ลงวันที่ ๒๕ สิงหาคม ๒๕๖๖ (รายการที่ 

๙), เลขที่ ๓๐๐๒๒๙๘๔๐๔ ลงวันที่ ๑๕ กันยายน ๒๕๖๖ (รายการที่ ๑๒) ๕.๒ ราคาตามหลักเกณฑ์ของ

หน่วยงาน คือ ราคากลางพัสดุ ประจำปี ๒๕๖๖ ครั้งที่ ๓ ของ การไฟฟ้า ส่วนภูมิภาค ตามอนุมัติ รผก.

(ล) ลงวันที่  ๒๑  กันยายน  ๒๕๖๖ (รายการที่ ๑, ๓-๖, ๑๐-๑๑, ๑๓-๑๘)

 

๖. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง

  ๖.๑ นายสิทธิ นิลาสน์ ประธานกรรมการฯ

  ๖.๒ นายสรรค์ชัย พรหมสุวงศ์ กรรมการ

  ๖.๓ นายญาณพล พลศรีเมือง กรรมการ

๗. เอกสารแนบเพิ่มเติม

  รายละเอียดราคากลางพัสดุต่อรายการและแหล่งที่มาราคากลาง

เอกสารนี้จัดทำในระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์



 

แบบ บก.06 

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย 
การจัดซื้อจัดจ้างที่มิใช่งานก่อสร้าง  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อพัสดุส ำรองระดับปลอดภัย (Safety Stock) ส ำหรับงำน งบผู้ใช้ไฟ ประเภทอุปกรณ์ประกอบสำยไฟ   

เลขที่ ปอ.กบพ.ฉ.2 พัสดุรอง 108.2567  

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองบริหำรพัสดุ ฝ่ำยสนับสนุนกำรบริหำรงำน กำรไฟฟ้ำส่วนภูมิภำค เขต ๒  

(ภำคตะวันออกเฉียงเหนือ) จังหวัดอุบลรำชธำนี 
 3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร  5,172,488.07 บำท (รวมภำษีมูลค่ำเพ่ิม) 
 4. วันที่ก าหนดราคากลาง (รำคำอ้ำงอิง) ณ วันที่……………………………….เป็นเงิน  4,673,540.12 บำท (รวมภำษีมูลค่ำเพ่ิม) 
 

ที ่ รหัสพัสดุ รายการ หน่วย จ านวน ราคากลาง 
ต่อหน่วย 
(รวมภาษี 
มูลค่าเพิ่ม) 

รวมเป็นเงิน 
(รวมภาษี 
มูลค่าเพิ่ม) 

 
1.  1020180001 TAPE,PVC,O/D,0.18X19X 

10,000 MM. TIS.386 
EA 9,300.00  6.64  61,795.71  

2.  1020180008 EPR, HIGH-VOLTAGE 
INSULATING TAPE 

EA 940.00  220.42  207,194.80  

3.  1020200000 TAPE,ARMOR,AL 1X10 MM. KG 740.00 261.08  193,199.20  

4.  1020200002 TIE WIRE,AL 4.0 MM. KG  1,650.00  215.07  354,865.50  

5.  1020200003 COVERED TIE WIRE.AL.4.0 MM. M 9,400.00  10.48  98,467.82  

6.  1020260202 PREFORMED D/E,SAC 22kV 
50sq.mm. 21.80mm 

EA  1,300.00  64.20  83,460.00  

7.  1020260300 PREFORMED D/E, AW 25 
SQ.MM. 

EA  2,230.00  57.08  127,298.44  

8.  1020260301 PREFORMED D/E, AW 50 
SQ.MM. 

EA 15,500.00  74.86 1,160,286.60  

9.  1020260302 PREFORMED D/E, AW 95 
SQ.MM. 

EA 1,360.00  132.68  180,444.80  

10.  1020300101 CONN.,PG,DOUBLE BOLT,AL 
16-70 SQ.MM. 

EA  700.00  19.90  13,931.40  

11.  1020300102 CONN.,PG,DOUBLE BOLT,AL 
25-95 SQ.MM. 

KG 8,550.00  21.51  183,884.85  

12.  1020320012 H-CONNCTOR,MAIN AL 25-
95,TAP AL/CU 50-95 

EA 5,960.00  37.45  223,202.00  

  



- 2 - 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

    

ที ่ รหัสพัสดุ รายการ หน่วย จ านวน ราคากลาง 
ต่อหน่วย 
(รวมภาษี 
มูลค่าเพิ่ม) 

รวมเป็นเงิน 
(รวมภาษี 
มูลค่าเพิ่ม) 

 
13.  1020330005 HOTLINE BAIL-CLAMP,MAIN 35-

70 SQ.MM. 
EA  940.00  569.24  535,085.60  

14.  1020330006 HOTLINE BAIL-CLAMP,MAIN 70-
185 SQ.MM. 

EA  540.00  656.98  354,769.20  

15.  1020330104 HOTLINE CLAMP,MAIN35-
185,TAP50-185SQ.MM. 

EA 1,430.00  525.37  751,279.10  

16.  1020420102 CABLE LUG,NEMA 2-HOLE,AL 
50 SQ.MM. 

EA 1,550.00  11.02  17,082.55  

17.  1020420104 CABLE LUG,NEMA 2-HOLE,AL 
95 SQ.MM. 

EA 3,490.00  24.08  84,021.75  

18.  1020420400 PIN TERMINAL,FOR 
AL.CONDUCTOR 50 SQ.MM. 

EA 1,200.00  36.06  43,270.80  

 

    5. แหล่งท่ีมาของราคากลาง (รำคำอ้ำงอิง)  
        5.1 รำคำที่เคยใช้ซื้อครั้งหลังสุดภำยในระยะเวลำ 2 ปีงบประมำณ ตำมใบสั่งซื้อ เลขที่ 3002281323 ลงวันที่ 17  
        สิงหำคม 2566 (รำยกำรที่ 2), เลขที่ 3002253133 ลงวันที่ 20 มิถุนำยน 2566 (รำยกำรที่ 7-8), เลขที่  
        3002286591 ลงวนัที่ 25 สิงหำคม 2566 (รำยกำรที่ 9), เลขที่ 3002298404 ลงวันที่ 15 กันยำยน 2566  
        (รำยกำรที่ 12) 
        5.2 รำคำตำมหลักเกณฑ์ของหน่วยงำน คือ รำคำกลำงพัสดุ ประจ ำปี 2566 ครั้งที่ 3 ของ กำรไฟฟ้ำส่วนภูมิภำค ตำม 
        อนุมัติ รผก.(ล) ลงวันที่  21  กันยำยน  2566 (รำยกำรที่ 1, 3-6, 10-11, 13-18) 
 

    6. รายช่ือผู้รับผิดชอบก าหนดราคากลาง  
    6.1 นำยสิทธิ นิลำสน ์   วศก.๙ กวว.ฝวบ.กฟฉ.๒                     ประธำนกรรมกำร 

        6.2 นำยสรรค์ชัย พรหมสุวงศ์     หผ.ปร.กวว.ฝวบ.กฟฉ.๒     กรรมกำร 
        6.3 นายญาณพล พลศรีเมือง     วศก.๗ ผคฟ.กปบ.ฝปบ.กฟฉ.๒    กรรมกำร  
 
 
 
 


